РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2017 года                                    № 67

О внесении изменений в
генеральный план Унженского
сельского поселения
Макарьевского муниципального
района Костромской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Костромской области от 17.05.2007 № 150-4-ЗКО «О документах территориального планирования муниципальных образований Костромской области», Уставом  Макарьевского муниципального района Костромской области, рассмотрев ходатайство главы Унженского сельского поселения о внесении изменений в генеральный план Унженского сельского поселения, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области,

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в генеральный план Унженского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области, утвержденный решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области от 26.04.2012  № 149 «Об утверждении генерального плана Унженского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области», согласно Приложения.
          2. Опубликовать изменения в генеральный план Унженского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Макарьевского муниципального района Костромской области» и разместить на официальном сайте Макарьевского муниципального района.
         3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района и председателя постоянной депутатской комиссии по экономике и финансам Собрания депутатов муниципального района.
 4. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.
 5.  Данное решение направить главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава						          Председатель Собрания депутатов
Макарьевского муниципального района       Макарьевского муниципального района  Костромской области:                                     Костромской области:

                                            А.А. Комаров                                            Ю.Ю. Метелкин
image1.png